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INGLES - GRUPOS DE ADULTOS SEMIPRESENCIAL

un dossier (material propio de Als Idiomes) y nuestra plataforma online (con ejercicios y audios auto corregibles).

Edad

Adultos:

Adultos:

Adultos:

Adultos:

Adultos:

Adultos:

Adultos:

Adultos:

17+

17+

17+

17+

17+

17+

17+

17+

Grupo y Nivel

Examen Oficial

Inicial basico Al (Beginner)

Inicial avanzado A2 (Elementary)

Intermedio basico (Pre-Intermediate)

Intermedio B1 (Intermediate)

Alto basico B2

Alto avanzado C1

Alto nativo C2

Intermedio avanzado (Upper-Intermediate)

KET

PET

FCE

CAE

CPE

Horarios

Mafanas de 10,00 a 11,30
Tardes de 19,30 a 21,00

Mafanas de 10,00 a 11,30
Tardes de 19,30 a 21,00

Mafianas de 10,00 a 11,30
Tardes de 19,30 a 21,00
Mafianas de 10,00 a 11,30
Tardes de 19,30 a 21,00

Mafanas de 10,00 a 11,30
Tardes de 19,30 a 21,00

Mafianas de 10,00 a 11,30
Tardes de 19,30 a 21,00

Mafanas de 10,00 a 11,30
Tardes de 19,30 a 21,00

Mafanas de 10,00 a 11,30
Tardes de 19,30 a 21,00

Matricula

50,00 €

(gratis antiguos alumnos)

50,00 €

(gratis antiguos alumnos)

50,00 €

(gratis antiguos alumnos)

50,00 €

(gratis antiguos alumnos)

50,00 €

(gratis antiguos alumnos)

50,00 €

(gratis antiguos alumnos)

50,00 €

(gratis antiguos alumnos)

50,00 €

(gratis antiguos alumnos)

*Estos horarios son orientativos y pueden variar segun la demanda*

Material

60,00 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

Precio Mes
(1,5 horas)
45,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

50,00 €

55,00 €

60,00 €

La modalidad semipresencial de adultos consiste en una clase presencial de una hora y media o dos horas por semana y trabajo a distancia con

Precio Mes
(2 horas)
60,00 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

65,00 €

70,00 €

75,00 €



